

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/12/2022	2022008421	COMPRESSOR 380V C/ CONEXAO FRANGE	UNIDADE	1	R\$ 3.929,50	R\$ 3.929,50	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	926604060049-63
01/12/2022	2022008421	FILTRO SECADOR TIPO ROSCA 1/2" MODELO 02325041	UNIDADE	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00	FRIGELAR COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	926604060049-63
05/12/2022	2022008718	POLIMIXINA B PO P/ SOL INJ 500.000UI	FRASCO AMPOLA	1000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00	RAVIMED FARMACEUTICA LTDA	314343200001-83
06/12/2022	2022008555	CAMARIM EM MDF BRANCO 1,00 X 1,00 X 3 CM	UNIDADE	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00	AMBIENT MOVEIS PLANEJADOS - EIRELI	204375420001-33
06/12/2022	2022008394	COMPONENTE BASE TIBIAL METALICO 05	UNIDADE	1	R\$ 13.119,20	R\$ 13.119,20	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	CIMENTO ORTOPEDICO SEM ANTIBIOTICO	UNIDADE	3	R\$ 680,00	R\$ 2.040,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	CALCO TIBIAL TAMANHO 3/4/5 ESPESSURA 15MM MD/LE	UNIDADE	1	R\$ 6.490,80	R\$ 6.490,80	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	PLATO MOVEL DE REVISAO TAMANHO A 16MM	UNIDADE	1	R\$ 6.481,55	R\$ 6.481,55	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	COMPONENTE FEMORAL DE REVISAO CIMENTADO TAMANHO A ESQUERDO	UNIDADE	1	R\$ 21.980,00	R\$ 21.980,00	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	CONECTOR OFFSET 6MM	UNIDADE	1	R\$ 3.206,50	R\$ 3.206,50	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	CONECTOR OFFSET 4MM	UNIDADE	1	R\$ 3.206,50	R\$ 3.206,50	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	PINO EXTENSOR 16 X 150 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.544,45	R\$ 3.544,45	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	PINO EXTENSOR 16 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.544,45	R\$ 3.544,45	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008394	CALCO FEMORAL DISTAL/POSTERIOR	UNIDADE	1	R\$ 6.490,80	R\$ 6.490,80	PRISMA MEDICAL MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	131962960002-90
06/12/2022	2022008332	TORNEIRA BRANCA ALAVANCA AZUL BEBEDOURO GARRAFAO	UNIDADE	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	BIG FILTROS EIRELI	401670320001-09
06/12/2022	2022008332	TORNEIRA BRANCA ALAVANCA BRANCA BEBEDOURO GARRAFAO	UNIDADE	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	BIG FILTROS EIRELI	401670320001-09
06/12/2022	2022008332	REFIL P/ FILTRO DE AGUA SOFT EVEREST 2 EM 1- PURIFICADOR 539	UNIDADE	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00	BIG FILTROS EIRELI	401670320001-09
06/12/2022	2022008332	REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL	UNIDADE	30	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00	BIG FILTROS EIRELI	401670320001-09
08/12/2022	2022008615	FLOREIRAS EM FIBRA 1,00 X 25 CM	UNIDADE	5	R\$ 525,00	R\$ 2.625,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
08/12/2022	2022008615	CASCA DE PINUS PARA COBERTURA 25KG	SACO	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
08/12/2022	2022008615	PLANTA JIBOIA PENDENTE CUIA G	UNIDADE	30	R\$ 33,50	R\$ 1.005,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
08/12/2022	2022008615	SACO DE SUBSTRATO 25 KG	SACO	8	R\$ 26,00	R\$ 208,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
08/12/2022	2022008615	KIT DRENAGEM COM ARGILA EXPANDIDA E MANTA BIDIM	UNIDADE	5	R\$ 14,80	R\$ 74,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
08/12/2022	2022008432	COMPRESSOR ROTATIVO 12000 BTUS PARA GAS R22	UNIDADE	1	R\$ 809,52	R\$ 809,52	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	926604060021-62
12/12/2022	2022008223	CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	300	R\$ 1,59	R\$ 477,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008227	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML 5ML (M)	AMP 250MG	144	R\$ 1,45	R\$ 208,48	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008227	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	50	R\$ 7,00	R\$ 349,99	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	2000	R\$ 1,09	R\$ 2.180,00	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	150	R\$ 1,09	R\$ 163,50	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008227	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	1200	R\$ 0,36	R\$ 426,72	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008223	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	600	R\$ 0,62	R\$ 373,62	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	100	R\$ 10,47	R\$ 1.047,00	BELIVE COMERCIO DE PROD HOSP EIRELI	14335440003-80
12/12/2022	2022008223	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	100	R\$ 0,20	R\$ 20,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
12/12/2022	2022008223	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G	CAIXA COM 100UN	240	R\$ 11,70	R\$ 2.808,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
12/12/2022	2022008227	AMITRIPTILINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,06	R\$ 34,68	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 40 X 1,20 MM	UNIDADE	20000	R\$ 0,07	R\$ 1.408,00	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	15000	R\$ 0,07	R\$ 979,50	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRIMIDO	252	R\$ 7,41	R\$ 1.867,32	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/12/2022	2022008227	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	400	R\$ 1,71	R\$ 683,28	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008223	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	3500	R\$ 1,09	R\$ 3.815,00	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC. 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	6000	R\$ 0,28	R\$ 1.680,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
12/12/2022	2022008223	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	40	R\$ 11,71	R\$ 468,36	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	144	R\$ 1,85	R\$ 266,83	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	80	R\$ 0,69	R\$ 55,10	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	600	R\$ 0,46	R\$ 277,14	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008223	COMPRESSA 7,5X7,5 NAO ESTERIL C/ NO MINIMO 9 FIOS	PACOTE COM 500UN	5	R\$ 8,90	R\$ 44,50	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	SUBGALATO DE BISMUTO	ENVELOPE 3G	5	R\$ 12,90	R\$ 64,50	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008227	BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,13	R\$ 39,00	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008227	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/ AMP 1000MG	360	R\$ 3,40	R\$ 1.224,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/12/2022	2022008227	ALOPURINOL COMP 100MG	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,13	R\$ 27,68	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008227	BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	120	R\$ 12,98	R\$ 1.557,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	NIFEDIPINO COMP 20MG LIBERACAO LENTA	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,15	R\$ 75,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008227	FUROSEMIDA COMP 40MG	COMPRIMIDO	2500	R\$ 0,06	R\$ 140,75	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/12/2022	2022008227	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	50	R\$ 3,95	R\$ 197,50	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	2160	R\$ 0,14	R\$ 311,26	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008227	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
12/12/2022	2022008227	DIAZEPAM COMP 5MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,08	R\$ 16,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,22	R\$ 13,23	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	VARFARINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	150	R\$ 0,16	R\$ 24,15	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008227	DOMPERIDONA COMP 10MG	COMPRIMIDO	1320	R\$ 0,07	R\$ 97,81	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	300	R\$ 6,70	R\$ 2.010,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	PROPRANOLOL COMP 40MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,08	R\$ 32,32	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA) COMP 10MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,52	R\$ 156,06	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	ATENOLOL COMP 25MG	COMPRIMIDO	1020	R\$ 0,04	R\$ 41,00	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 0,33	R\$ 131,52	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
12/12/2022	2022008227	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 10ML	AM P 10ML	2400	R\$ 0,66	R\$ 1.584,00	CALLMED DIST. DE PRO.FARMACEUTICOS LTDA	91353780001-77
12/12/2022	2022008227	GLUCONATO DE CALCIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	600	R\$ 1,60	R\$ 960,24	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008227	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	400	R\$ 1,75	R\$ 700,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
12/12/2022	2022008227	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	400	R\$ 4,60	R\$ 1.840,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
12/12/2022	2022008223	CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	10	R\$ 131,15	R\$ 1.311,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008227	LAMOTRIGINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,18	R\$ 54,39	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/12/2022	2022008227	GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	700	R\$ 5,79	R\$ 4.053,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008223	CATERER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1400	R\$ 0,77	R\$ 1.084,44	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/12/2022	2022008227	DESLANOSIDOL SOL INJ 0,2MG/ML 2ML	AMPOLA 0,4MG	100	R\$ 1,58	R\$ 158,17	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008227	INSULINA REGULAR SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	20	R\$ 4,99	R\$ 99,80	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
12/12/2022	2022008227	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,07	R\$ 42,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	1600	R\$ 0,36	R\$ 576,00	DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA	446720620001-15
12/12/2022	2022008227	DOXAZOSINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,10	R\$ 9,40	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	48	R\$ 1,78	R\$ 85,44	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-64
12/12/2022	2022008223	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	20	R\$ 1,38	R\$ 27,65	CBS MEDICO CIEN.COM E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-08
12/12/2022	2022008223	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M	CX C/ 100UN	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	200	R\$ 0,47	R\$ 93,04	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008227	ENALAPRIL COMP 10MG	COMPRIMIDO	510	R\$ 0,07	R\$ 33,97	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO ALGODAO PRT(AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	72	R\$ 1,60	R\$ 115,20	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
12/12/2022	2022008223	FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 2,02	R\$ 96,98	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-31
12/12/2022	2022008227	FENTONA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,11	R\$ 55,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-98
12/12/2022	2022008227	ALPROSTADI SOL INJ 20MCG	AMPOLA	80	R\$ 30,00	R\$ 2.400,00	PHARMEDICE MANIP ESP EIRELI	104618070001-85
12/12/2022	2022008227	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	50	R\$ 3,70	R\$ 185,00	MEDLAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	77522360001-23
12/12/2022	2022008227	NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ML	AMPOLA DE 1 ML	750	R\$ 1,08	R\$ 810,60	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
12/12/2022	2022008227	TENOXCAN PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	300	R\$ 7,60	R\$ 2.280,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
12/12/2022	2022008223	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	10000	R\$ 0,28	R\$ 2.807,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04	UNIDADE	80	R\$ 0,47	R\$ 37,92	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008227	ACETAZOLAMIDA COMP 250MG	COMPRIMIDO	25	R\$ 0,51	R\$ 12,71	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	LEVOTIROXINA SODICA COMP 25MCG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,21	R\$ 319,05	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	100	R\$ 4,62	R\$ 461,87	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008227	SIMETICONA SOL ORAL 75MG/ML 10ML	FR 10 ML	400	R\$ 1,90	R\$ 758,92	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,23	R\$ 45,74	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	ANLIDOPINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	2000	R\$ 0,03	R\$ 65,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/12/2022	2022008227	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	700	R\$ 2,90	R\$ 2.030,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	100	R\$ 1,46	R\$ 146,46	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
12/12/2022	2022008227	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	4020	R\$ 0,22	R\$ 884,40	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
12/12/2022	2022008227	NIMODIPINA COMP 30MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,45	R\$ 27,00	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008227	CARBONATO DE CALCIO COMP 500MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 25,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	704	R\$ 1,17	R\$ 820,16	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008227	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	1500	R\$ 0,95	R\$ 1.425,00	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	87749060001-75
12/12/2022	2022008227	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	AMPOLA DE 600MG	200	R\$ 3,70	R\$ 740,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-98
12/12/2022	2022008227	RETINOL + AMINOAC. + METION. + CLORANF. POMADA OFTALM 3,5G	TB 3,5 G	15	R\$ 8,80	R\$ 132,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	METFORMINA COMP 850MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,16	R\$ 31,58	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008227	NISTATINA SUSP ORAL 100.000U/ML 50ML	FR 50ML	200	R\$ 5,52	R\$ 1.103,02	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	PARACETAMOL SOL ORAL 200MG/ML 15ML	FR 15 ML	20	R\$ 2,56	R\$ 51,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	ESPIRONOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	2640	R\$ 0,19	R\$ 501,60	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	349996370001-55
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,49	R\$ 490,00	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008227	HIDROXICLOROQUINA COMP 400MG	COMPRIMIDO	30	R\$ 2,19	R\$ 65,69	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008227	AZATIOPRINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,58	R\$ 115,18	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008227	METOPROLOL SOL INJ 1MG/ML 5ML	AMP 5MG	20	R\$ 13,98	R\$ 279,60	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	ACIDO TRANEXAMICO SOL INJ 50MG/ML 5ML	AMP 250MG	350	R\$ 4,42	R\$ 1.547,00	DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA	446720620001-15
12/12/2022	2022008227	METRONIDAZOL COMP 250MG	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,20	R\$ 35,46	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	METARAMINOL SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMP 10MG	50	R\$ 5,35	R\$ 267,50	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	LINOLEZIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	150	R\$ 17,98	R\$ 2.697,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	BICARBONATO DE SODIO SOL INJ 8,4% 250ML	BOLSA 250 ML	40	R\$ 19,00	R\$ 760,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AMP P 10ML	7000	R\$ 0,58	R\$ 4.053,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/12/2022	2022008223	FIO POLIESTER VERDE 2-0 AG 4,0CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 3,96	R\$ 95,04	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
12/12/2022	2022008223	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	1000	R\$ 0,69	R\$ 690,00	FARMA VISION IMP EXP MEDICAMENTOS	90585020001-48
12/12/2022	2022008223	LAMINA DE BISTURI Nº 12	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008227	SUCRALFATO SUSP ORAL FLACONETE 200MG/ML 10ML	FR 10 ML	200	R\$ 2,35	R\$ 470,00	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008227	PIPERACILINA + TAZOBACTAM PO P/ SOL INJ 4 + 0,5G	FR 4,5 G	3000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008223	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	20	R\$ 0,70	R\$ 14,00	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
12/12/2022	2022008223	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	50	R\$ 1,41	R\$ 70,50	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
12/12/2022	2022008227	DEKMETETOMIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	500	R\$ 2,21	R\$ 1.103,05	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	300	R\$ 1,92	R\$ 575,76	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	20000	R\$ 0,13	R\$ 2.500,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/12/2022	2022008227	LEVOBUPIVACAINA C/ VASOCONSTRITOR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	60	R\$ 15,98	R\$ 958,80	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	1800	R\$ 0,43	R\$ 774,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
12/12/2022	2022008227	RIVAROXABANA COMP 10MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 1,04	R\$ 62,63	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	LIDOCAINA 10% SOL TOPICA SPRAY 100MG/ML 50ML	FR 50ML	15	R\$ 18,90	R\$ 283,50	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008223	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	PAR	350	R\$ 1,04	R\$ 364,00	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 25 X 0,70 MM	UNIDADE	2000	R\$ 0,07	R\$ 137,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	10	R\$ 0,47	R\$ 4,68	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	500	R\$ 1,95	R\$ 1.095,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
12/12/2022	2022008227	DIAZEPAM SOL INJ 5MG/ML 2ML (M)	AMP 10MG	200	R\$ 0,62	R\$ 124,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
12/12/2022	2022008223	CATERER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	400	R\$ 1,76	R\$ 702,80	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/12/2022	2022008227	SERTRALINA COMP 50MG (M)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,14	R\$ 67,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	70	R\$ 300,00	R\$ 21.000,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	10	R\$ 4,40	R\$ 44,00	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EM RECUPERACAO JUDICIAL	66963590001-21
12/12/2022	2022008227	FENOBARBITAL SOL INJ 100MG/ML 2ML (M)	AMP 200MG	75	R\$ 1,96	R\$ 147,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-98

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/12/2022	2022008227	ESCETAMINA SOL INJ 50MG/ML 10ML (M) (CETAMINA - S)	FR 10 ML	50	RS 51,98	RS 2.599,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	REMIFENTANILIA PO P/ SOL INJ 2MG (M)	FR/A 2MG	100	RS 18,97	RS 1.897,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	FLUOXETINA COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	60	RS 0,12	RS 7,39	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	55	RS 3,19	RS 175,18	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008227	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUII (M)	MILILITROS	150	RS 3,70	RS 555,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M)	AMP 10MG	1000	RS 1,32	RS 1.320,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/12/2022	2022008223	ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	UNIDADE	50	RS 63,19	RS 3.159,60	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	DRENO DE PENROSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	24	RS 2,52	RS 60,52	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
12/12/2022	2022008227	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	525	RS 14,80	RS 7.770,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/12/2022	2022008223	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS	UNIDADE	150	RS 3,92	RS 588,15	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	2500	RS 1,49	RS 3.727,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	SUFENTANILIA SOL INJ 50MCG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	200	RS 15,00	RS 3.000,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008223	FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	24	RS 2,00	RS 48,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	1800	RS 0,13	RS 225,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	NIFEDIPINO COMP 10MG	COMPRIMIDO	1200	RS 0,10	RS 12,07	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008227	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	80	RS 340,00	RS 27.200,00	MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A	7752308110001-23
12/12/2022	2022008223	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	350	RS 1,12	RS 392,35	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
12/12/2022	2022008223	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	400	RS 0,85	RS 341,92	EB PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	109408300001-52
12/12/2022	2022008223	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	400	RS 1,20	RS 480,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008227	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	1260	RS 0,42	RS 524,29	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008227	MONOETANOLAMINA, OLEATO SOL INJ 0,05G/ ML AMP. 2ML	AMPOLA DE 2ML	18	RS 9,50	RS 171,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-73
12/12/2022	2022008227	VASOPRESSINA SOL INJ 20UI/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	140	RS 19,99	RS 2.798,60	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-09
12/12/2022	2022008227	CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG	FRASCO AMPOLA	50	RS 8,00	RS 400,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	200	RS 0,09	RS 18,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008223	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	5000	RS 1,10	RS 5.500,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
12/12/2022	2022008227	METADONA COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	300	RS 0,77	RS 231,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	ACIDO AMINOACONICO SOL INJ 200MG/ML 20ML	FR 20 ML	20	RS 26,75	RS 535,00	DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA	446720620001-15
12/12/2022	2022008227	ISSOSSORBIDA (MONONITRATO) COMP 20MG	COMPRIMIDO	500	RS 0,13	RS 66,80	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008223	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	90	RS 0,56	RS 50,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/12/2022	2022008223	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	10	RS 685,13	RS 6.851,30	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	375315830001-97
12/12/2022	2022008223	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	10	RS 70,00	RS 700,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/12/2022	2022008223	CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	UNIDADE	10	RS 112,48	RS 1.124,80	UROCARDIO MATERIAL CIRURGICO UNIPESSOAL LTDA	203553960001-20
12/12/2022	2022008227	LORAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRIMIDO	400	RS 0,10	RS 38,08	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	20	RS 6,16	RS 123,10	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
12/12/2022	2022008223	CANULA DE CARLENS EM PVC DUPLO LUMEN C/CLUFF G. CARINAL 37 E	UNIDADE	4	RS 170,00	RS 680,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METAL LONGA N° 4	UNIDADE	1	RS 46,85	RS 46,85	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA LONGA AJUSTAVEL C/ BALAO N° 8,0	UNIDADE	1	RS 220,00	RS 220,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
12/12/2022	2022008223	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	2506	RS 1,34	RS 3.358,04	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
12/12/2022	2022008227	LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	100	RS 1,18	RS 118,10	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008223	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	50	RS 65,00	RS 3.250,00	DANIALEX TEC - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	16863050001-61
12/12/2022	2022008227	ACETILCISTEINA GRANULADO 600MG 5G	ENVELOPE 5G	800	RS 0,75	RS 599,04	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008227	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	300	RS 0,08	RS 24,39	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/12/2022	2022008227	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 0,50 MG	500	RS 2,80	RS 1.400,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
12/12/2022	2022008227	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 5 ML	10	RS 7,00	RS 70,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	FENTANILIA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	1000	RS 2,40	RS 2.400,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE LTDA	86763700001-55
12/12/2022	2022008223	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,2M 13 FIOS	UNIDADE	492	RS 0,56	RS 275,52	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	16699840001-83
12/12/2022	2022008227	OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	250	RS 3,40	RS 850,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	ACIDO VALPROICO COMP 250MG (M)	COMPRIMIDO	525	RS 0,55	RS 287,07	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	AZUL DE METILENO A 1% AMPOLA 5 ML	AMPOLA DE 5 ML	250	RS 2,70	RS 675,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
12/12/2022	2022008223	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	72	RS 10,37	RS 746,64	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0,15% 10X10CM	UNIDADE	20	RS 35,00	RS 700,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
12/12/2022	2022008223	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 6,4 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	RS 18,89	RS 377,80	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
12/12/2022	2022008223	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	27000	RS 0,43	RS 11.572,20	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/12/2022	2022008227	TROMETAMOL CETOROLACO SOL INJ 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	600	RS 3,20	RS 1.917,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008227	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	90	RS 13,80	RS 1.242,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008223	COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	90	RS 42,00	RS 3.780,00	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	375315830001-97
12/12/2022	2022008223	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADULTO	UNIDADE	6	RS 32,90	RS 197,40	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	20	RS 8,68	RS 173,60	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
12/12/2022	2022008227	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	600	RS 0,98	RS 585,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008223	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	2500	RS 0,88	RS 2.190,75	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/12/2022	2022008223	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	2800	RS 0,55	RS 1.547,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	16699840001-83
12/12/2022	2022008223	CANULA DE GUEDEL Nº 4	UNIDADE	8	RS 2,64	RS 21,12	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008223	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	650	RS 6,92	RS 4.495,40	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880001-66
12/12/2022	2022008223	AGULHA HIPODERMICA DESC. S/ DISP DE SEGURANCA 30 X 0,80 MM	UNIDADE	7000	RS 0,07	RS 470,40	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CAMPO OPERATORIO 45X50 (PCT C/ 50 UNID) COM FIO RADIOPACO	PACOTE	400	RS 41,32	RS 16.528,00	INOVMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI	342651890001-66
12/12/2022	2022008223	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	80	RS 16,45	RS 1.316,00	H M BORGES	146316570001-61
12/12/2022	2022008223	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPLO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	10	RS 83,79	RS 837,90	VOLGEN HOSPITALAR LTDA - ME	142293370001-80
12/12/2022	2022008223	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	100	RS 0,37	RS 36,71	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
12/12/2022	2022008223	ELETRODO DES. (ECG) ADL C/50 C/ GEL	CX C/ 50UN	8000	RS 0,21	RS 1.680,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
12/12/2022	2022008223	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	300	RS 0,04	RS 11,85	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
12/12/2022	2022008223	PAPEL MILIMETRADO A4 P/ECG	UNIDADE	1000	RS 0,17	RS 170,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	88011180001-20
12/12/2022	2022008223	CONECTOR PARA LUER VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	2000	RS 0,13	RS 266,40	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
12/12/2022	2022008223	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMPA S/ PA 80 ML	UNIDADE	300	RS 0,28	RS 84,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	360	RS 5,84	RS 2.101,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880001-66

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/12/2022	2022008223	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM (INC 56X45CM)	UNIDADE	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008223	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	72	R\$ 8,25	R\$ 594,33	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	800	R\$ 1,56	R\$ 1.248,00	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
12/12/2022	2022008223	FIO POLIPROPILENO AZ 7-0 C/ 2 AG 0,9CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	48	R\$ 30,50	R\$ 1.464,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	1344	R\$ 1,00	R\$ 1.343,33	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	20	R\$ 56,90	R\$ 1.138,00	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	71730130001-01
12/12/2022	2022008223	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10 X 20 CM	UNIDADE	20	R\$ 10,51	R\$ 210,18	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
12/12/2022	2022008227	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 3,75	R\$ 750,00	INIEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	2366435500001-80
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	9744	R\$ 4,18	R\$ 40.729,92	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	QUETIAPINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,43	R\$ 129,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	SULFADIAZINA DE PRATA 1% TUBO 50G	TUBO C/ 50GR	60	R\$ 5,28	R\$ 316,80	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008223	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	1920	R\$ 8,50	R\$ 16.320,00	ELO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	6500	R\$ 5,18	R\$ 33.670,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008223	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO	UNIDADE	50000	R\$ 0,08	R\$ 4.000,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
12/12/2022	2022008227	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,05	R\$ 23,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008227	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	30	R\$ 9,84	R\$ 295,20	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRIMIDO	20	R\$ 0,20	R\$ 3,94	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	CLOBAZAM COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,88	R\$ 176,00	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/12/2022	2022008223	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 AG 1,5CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	24	R\$ 4,52	R\$ 108,44	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	1272	R\$ 12,49	R\$ 15.887,28	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
12/12/2022	2022008227	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	500	R\$ 1,15	R\$ 575,00	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EM RECUPERACAO JUDICIAL	66963590001-21
12/12/2022	2022008227	TOPIRAMATO COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,17	R\$ 20,66	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	4274988002-19
12/12/2022	2022008223	PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	100	R\$ 0,41	R\$ 41,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	300	R\$ 0,48	R\$ 143,13	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/12/2022	2022008227	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	900	R\$ 2,15	R\$ 1.932,66	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008223	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G	UNIDADE	40	R\$ 1,60	R\$ 64,19	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/12/2022	2022008223	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M	UNIDADE	50	R\$ 1,27	R\$ 63,74	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/12/2022	2022008223	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	300	R\$ 1,17	R\$ 351,15	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
12/12/2022	2022008223	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	168	R\$ 6,44	R\$ 1.081,92	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	100	R\$ 0,72	R\$ 71,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	700	R\$ 0,75	R\$ 525,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	400	R\$ 10,47	R\$ 4.188,00	BELIVE COMERCIO DE PROD HOSP EIRELI	143355440003-80
12/12/2022	2022008227	FLUCONAZOL SOL INJ 200MG BOLSA	BOLSA 200MG	162	R\$ 9,68	R\$ 1.568,16	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	4000	R\$ 9,200	R\$ 36.800,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008223	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,84	R\$ 68,16	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	20	R\$ 13,75	R\$ 275,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008223	KIT BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA C/AGULHA E SERINGA ESTERIL	UNIDADE	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/12/2022	2022008227	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML 20ML (M)	FR/AMP 200MG	1200	R\$ 3,86	R\$ 4.630,32	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008223	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	100	R\$ 5,25	R\$ 525,49	CBS MEDICO CIEN.COM.E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
12/12/2022	2022008227	NITROGLICERINA SOL INJ 5MG/ML 5ML	AMPOLA	30	R\$ 25,98	R\$ 779,40	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 100MG	FR C/ 100MG	100	R\$ 3,18	R\$ 318,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008227	LIDOCAINA 2% SOL INJ C/ VASOCONSTRITOR 20ML	FR 20 ML	100	R\$ 9,25	R\$ 925,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008223	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA Nº 27	UNIDADE	100	R\$ 4,13	R\$ 413,00	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
12/12/2022	2022008227	INSULINA NPH SOL INJ 100UJ/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	10	R\$ 17,53	R\$ 175,30	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008223	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,5 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	46917260001-27
12/12/2022	2022008223	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL	UNIDADE	70	R\$ 3,38	R\$ 236,60	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	100	R\$ 2,18	R\$ 218,15	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
12/12/2022	2022008223	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL	UNIDADE	50	R\$ 3,48	R\$ 174,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008223	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	30	R\$ 0,78	R\$ 23,42	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008223	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	250	R\$ 24,19	R\$ 6.047,50	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
12/12/2022	2022008223	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 25 MM X 4,5 M	UNIDADE	50	R\$ 2,32	R\$ 116,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008223	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	348	R\$ 2,90	R\$ 1.009,20	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	FIO POLIEST TRANC VERD 5-0 AG 4,7CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	72	R\$ 5,50	R\$ 410,40	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	84	R\$ 1,46	R\$ 122,74	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650001-80
12/12/2022	2022008227	POLISTIRENOSSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	ENVELOPE 30G	120	R\$ 17,17	R\$ 2.060,40	PRECISION COMERCIAL LTDA	304614420001-04
12/12/2022	2022008223	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	600	R\$ 2,25	R\$ 1.350,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	24	R\$ 6,58	R\$ 157,92	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	24	R\$ 13,49	R\$ 323,70	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	GLICERINA SUPOSITÓRIO ADULTO	UNIDADE	24	R\$ 0,61	R\$ 14,70	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	200	R\$ 103,00	R\$ 20.600,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008223	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA C/ ENDOCANULA Nº 4	UNIDADE	2	R\$ 47,00	R\$ 94,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008227	CLOREXIDINA 0,12% SOL BUCAL 250ML	FRASCO	30	R\$ 7,93	R\$ 237,82	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML	FR/A 20MG	280	R\$ 9,00	R\$ 2.520,00	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	104473550001-87
12/12/2022	2022008227	ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 20MG	200	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
12/12/2022	2022008227	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	1800	R\$ 11,99	R\$ 21.582,00	FARMA VISION IMP EXP MEDICAMENTOS	90585020001-48
12/12/2022	2022008227	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL PO P/ SOL ORAL ENVELOPE P/ 1 LITRO	ENVELOPE	50	R\$ 0,69	R\$ 34,75	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008227	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
12/12/2022	2022008223	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	30	R\$ 18,78	R\$ 563,27	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
12/12/2022	2022008223	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LIU	UNIDADE	2000	R\$ 0,68	R\$ 1.350,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO	UNIDADE	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008227	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	1650	R\$ 2,20	R\$ 3.630,00	RECMED COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EM RECUPERACAO JUDICIAL	66963590001-21
12/12/2022	2022008223	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,	UNIDADE	12	R\$ 4,11	R\$ 49,32	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/12/2022	2022008223	ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	200	R\$ 0,06	R\$ 11,60	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/12/2022	2022008223	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 18G - BISEL TUOHY	UNIDADE	25	R\$ 4,15	R\$ 103,85	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO C/ CLIP	UNIDADE	210	R\$ 6,87	R\$ 1.442,01	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008223	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	48	R\$ 3,03	R\$ 145,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	24	R\$ 2,50	R\$ 59,98	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	INVOLUCRO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM	UNIDADE	70	R\$ 10,20	R\$ 714,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/12/2022	2022008223	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	ROLO IU	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
12/12/2022	2022008227	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,09	R\$ 51,24	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
12/12/2022	2022008227	AGUA DESTILADA SOL INJ 100ML	AMPOLA	16000	R\$ 0,35	R\$ 5.600,00	RECMEC COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - EM RECUPERACAO JUDICIAL	66963590001-21
12/12/2022	2022008223	SONDA RETAL Nº 22	UNIDADE	10	R\$ 0,77	R\$ 7,69	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	SONDA RETAL Nº 18	UNIDADE	10	R\$ 0,72	R\$ 7,21	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
12/12/2022	2022008227	CARBONATO DE LITIO COMP 300MG (M)	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,24	R\$ 141,12	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	CARVEDILOL COMP 12,5MG	COMPRIMIDO	810	R\$ 0,10	R\$ 81,00	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	39450350001-91
12/12/2022	2022008227	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,09	R\$ 45,35	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008223	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	20	R\$ 4,20	R\$ 83,90	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008227	ERTAPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	2	R\$ 200,04	R\$ 400,07	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008223	FIO ABS SIN MULT (POLIGLAC) Ø AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	36	R\$ 6,32	R\$ 227,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,5CM CIL 1/2 70-90CM (POULGLACTINA)	UNIDADE	108	R\$ 6,32	R\$ 682,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	216	R\$ 7,49	R\$ 1.617,84	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	180	R\$ 5,72	R\$ 1.029,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIO ABS SIN MULT 4-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM (POULGLAC)	UNIDADE	36	R\$ 7,23	R\$ 260,28	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIO ALGODOA PRT/AZ 3-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	24	R\$ 1,49	R\$ 35,76	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	469172600001-27
12/12/2022	2022008223	FIO ALGODOA PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	48	R\$ 2,00	R\$ 95,85	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	DAPTOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	104473550001-87
12/12/2022	2022008223	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	6	R\$ 108,42	R\$ 650,52	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
12/12/2022	2022008227	LEVOTIROXINA SODICA COMP 100MCG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,28	R\$ 33,60	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/12/2022	2022008223	FIO NYLON PRT Ø AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,88	R\$ 90,24	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/12/2022	2022008223	CATETER ACES.VEN.CENT.DUJ LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00	OMNIMASTER HEMODEM REPRESENTACAO, COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE, CONSULTORIA, TREINAMENTO E EDUCACAO	55780200001-68
12/12/2022	2022008227	CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	1200	R\$ 3,99	R\$ 4.788,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008227	CIPROFLOXACOL SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	160	R\$ 31,86	R\$ 5.097,60	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
12/12/2022	2022008223	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	48	R\$ 1,19	R\$ 57,12	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390002-71
12/12/2022	2022008223	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	240	R\$ 2,00	R\$ 480,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008223	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008223	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 22	UNIDADE	20	R\$ 2,05	R\$ 41,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008227	TEICoplanina PO P/ SOL INJ 400MG	FRASCO C/400MG	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00	PRO HEALTH MEDICAMENTOS EIRELI	198057890001-86
12/12/2022	2022008227	IFRACONAZOL CAPS 100MG	CAPSULA	45	R\$ 0,85	R\$ 38,25	FORMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
12/12/2022	2022008223	LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO G	CX C/ 100UN	3000	R\$ 0,10	R\$ 300,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	40	R\$ 0,47	R\$ 18,64	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	SUIFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	700	R\$ 0,21	R\$ 147,28	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
12/12/2022	2022008223	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM X 1,2M 13 FIOS - EMB INDIVID	UNIDADE	360	R\$ 0,32	R\$ 115,20	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
12/12/2022	2022008227	MORFINA COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	50	R\$ 0,58	R\$ 29,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
12/12/2022	2022008227	ISSOSSORBITA (DINITRATO) COMP SUBLINGUAL 5MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,29	R\$ 17,53	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19
12/12/2022	2022008223	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	20	R\$ 0,62	R\$ 12,40	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008227	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA	BOLSA 1000 ML	416	R\$ 9,98	R\$ 4.151,68	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
12/12/2022	2022008223	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	100	R\$ 3,30	R\$ 330,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CUPS NASAIS	UNIDADE	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
12/12/2022	2022008223	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	UNIDADE	110	R\$ 5,07	R\$ 557,15	ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP	113670660001-30
12/12/2022	2022008223	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 20 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 20	UNIDADE	20	R\$ 2,05	R\$ 41,00	TOP MED IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA	111728360001-90
12/12/2022	2022008223	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	200	R\$ 3,80	R\$ 760,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70%	UNIDADE	10000	R\$ 0,04	R\$ 399,00	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
12/12/2022	2022008223	FIO POLIDIOXANONA VIOL 5-0 C/ AG 1,7CM RB 1/2 70CM	UNIDADE	24	R\$ 12,95	R\$ 310,90	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 5-0 AG 1,9CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	24	R\$ 9,08	R\$ 217,87	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008227	FORMOTEROL + BUDESONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200MCG 120 DOSES	FRASCO	20	R\$ 190,24	R\$ 3.804,80	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	80	R\$ 1,55	R\$ 123,73	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	300	R\$ 0,20	R\$ 60,00	ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	422599020001-97
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	12000	R\$ 0,44	R\$ 5.280,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	900	R\$ 0,30	R\$ 272,52	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/12/2022	2022008223	CANULA CARLENS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CANULA DE TRAQEOSTOMIA LONGA AJUSTAVEL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI	413914110001-32
12/12/2022	2022008223	FIO ABS. MULT. TR. Nº3-0 C/70CM, AG. 5/8 C.CIL. 3,6CM	UNIDADE	72	R\$ 8,30	R\$ 597,24	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	UNIDADE	48	R\$ 16,94	R\$ 813,21	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO ABS. SINT. MON. Nº5-0 C/45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	UNIDADE	48	R\$ 13,99	R\$ 671,64	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM	UNIDADE	24	R\$ 8,44	R\$ 202,67	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
12/12/2022	2022008223	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº5-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 1,7CM	UNIDADE	36	R\$ 12,95	R\$ 466,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008223	FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM	UNIDADE	3000	R\$ 1,27	R\$ 3.810,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008223	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	2000	R\$ 1,59	R\$ 3.180,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008223	CURATIVO ALTA ABS. ANTIM. CARBOXIM. E PRATA 1,2% 10 X 10 CM	UNIDADE	50	R\$ 48,50	R\$ 2.425,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	10590070001-64
12/12/2022	2022008223	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 3,31	R\$ 79,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
12/12/2022	2022008227	MEROPENEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	1800	R\$ 15,89	R\$ 28.602,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
12/12/2022	2022008227	GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	50	R\$ 30,99	R\$ 1.549,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
12/12/2022	2022008223	EQUIPO SOL PARENT MICROGOTAS C/ INJ LAT 60 GOTAS/ML	UNIDADE	25	R\$ 1,49	R\$ 37,32	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
12/12/2022	2022008223	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	50	R\$ 0,97	R\$ 48,25	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
12/12/2022	2022008227	PARACETAMOL + FOSFATO DE CODEINA COMP 500 + 30MG (M)	COMPRIMIDO	960	R\$ 0,50	R\$ 482,50	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	42749880002-19

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
12/12/2022	2022008223	AGULHA DESC P/ BIOPSIA RENAL TIPO TRUCUT 14G X 20CM SEMI-AUT	UNIDADE	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
12/12/2022	2022008223	AGULHA PARA ESTEROTAXIA MAMARIA 20X10	UNIDADE	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
12/12/2022	2022008223	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	25	R\$ 17,85	R\$ 446,25	PHARMA BRASIL COM PROD MED EIRELI-EPP	123424350001-01
12/12/2022	2022008223	ANUSCOPIO DESCARTAVEL	UNIDADE	80	R\$ 2,43	R\$ 194,40	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
12/12/2022	2022008223	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 LITROS	UNIDADE	10	R\$ 3,59	R\$ 35,91	ALFALAGOS LTDA	51945020004-67
12/12/2022	2022008223	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	50	R\$ 4,20	R\$ 210,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080001-02
12/12/2022	2022008223	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	3	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/12/2022	2022008223	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX32CM	UNIDADE	2	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00	HTS TECNOL SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC OSMAL LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,16	R\$ 79,60	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	11206990004-41
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA	UNIDADE	2520	R\$ 0,82	R\$ 2.063,88	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S.A.	522027440001-92
12/12/2022	2022008223	SERINGA DESC 01ML LUER SLIP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	4000	R\$ 1,49	R\$ 5.967,60	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/12/2022	2022008223	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	R\$ 19,29	R\$ 385,75	CBS MEDICO CIEN.COM E REPRESENTACAO LTDA	487916850001-68
12/12/2022	2022008227	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	5000	R\$ 0,08	R\$ 392,00	ATIVA MEDICO CIRUR EIRELI	91827250001-12
12/12/2022	2022008223	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	2504	R\$ 1,19	R\$ 2.979,76	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
12/12/2022	2022008227	EFEDRINA SOL INI 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	250	R\$ 1,10	R\$ 275,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
12/12/2022	2022008223	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	20	R\$ 0,44	R\$ 8,80	MEDICAMENTAL HOSP LTDA	313782880001-66
12/12/2022	2022008227	METRONIDAZOL SOL INI 5MG/ML 100ML	BOLSA 100 ML	200	R\$ 6,08	R\$ 1.216,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
12/12/2022	2022008227	GLICEROFOSFATO DE SODIO SOL INI 216MG/ML 20ML	AMPOLA DE 20ML	20	R\$ 108,61	R\$ 2.172,12	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	11206990004-41
12/12/2022	2022008227	MIRTAZAPINA COMP 15MG (M)	COMPRIMIDO	240	R\$ 0,88	R\$ 211,99	EB PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	109408300001-52
12/12/2022	2022008223	ADESIVO TISSULAR LIQUIDO N-BUTIL CIANOACRILATO	UNIDADE	5	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL	95729770001-58
12/12/2022	2022008227	GLUCOSE SOL INI 5% 500ML	BOLSA 500 ML	150	R\$ 6,68	R\$ 1.002,00	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	327578240001-05
13/12/2022	2022008059	CONJ. NEBUZIZACAO CONTINUA FRASCO 500ML	UNIDADE	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
13/12/2022	2022005139	JOGO DE CHAVES TIPO BIELA COM 12 PECAS - 8 MM A 19 MM	JOGO	1	R\$ 259,90	R\$ 259,90	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
13/12/2022	2022008059	TRAQUEIA EM SILICONE ADULTO 22 X 1200 MM	UNIDADE	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00	MED CRUZ EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	60231870001-25
13/12/2022	2022008059	CELULA DE OXIGENIO P/ VENTILADOR PULMONAR MAQUET SERVO-S	UNIDADE	2	R\$ 1.350,00	R\$ 2.700,00	MED CRUZ EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA	60231870001-25
13/12/2022	2022008059	REANIMADOR MANUAL ADULTO (SILICONE)	UNIDADE	15	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/12/2022	2022005139	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	UNIDADE	2	R\$ 7,50	R\$ 15,00	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
13/12/2022	2022008059	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA 27 X 76CM	UNIDADE	400	R\$ 0,12	R\$ 48,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/12/2022	2022008059	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 5	UNIDADE	10	R\$ 71,85	R\$ 718,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/12/2022	2022008059	CONTADOR C/ CAMARA RETRATIL P/ MEDICACAO EM AEROSSOL	UNIDADE	80	R\$ 49,99	R\$ 3.999,20	BDP BRASIL DIST PROD OPME EIRELI ME	109609500001-11
13/12/2022	2022008059	BRACADEIRA PNI NYLON VELCRO C/ MANGUITO 1 VIA - ADULTO	UNIDADE	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
13/12/2022	2022008059	VACUOMETRO C/ FRASCO VIDRO GRADUADO 500ML	UNIDADE	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
13/12/2022	2022005139	JOGO DE CHAVE ALLEN LONGA C/ 12 PECAS	JOGO	1	R\$ 72,65	R\$ 72,65	TOLEDO FERRAMENTAS COMERCIAL LTDA	122763160001-90
13/12/2022	2022008059	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 4	UNIDADE	10	R\$ 71,85	R\$ 718,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/12/2022	2022008059	LAMINA P/ LARINGOSCOPIO CURVA Nº 3	UNIDADE	10	R\$ 71,85	R\$ 718,50	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
13/12/2022	2022008637	BLOCO DE ANOTACOES TIPO MOLESKINE 09 X 14 CM	UNIDADE	60	R\$ 14,50	R\$ 870,00	APICE BRINDES LTDA	17446590001-15
13/12/2022	2022008637	COPO EM FIBRA DE BAMBU 350ML	UNIDADE	60	R\$ 19,90	R\$ 1.194,00	APICE BRINDES LTDA	17446590001-15
13/12/2022	2022008637	NECESSAIRE PERSONALIZADA EM NYLON 12 X 07 CM	UNIDADE	60	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00	APICE BRINDES LTDA	17446590001-15
13/12/2022	2022008637	CAIXA PERSONALIZADA EM PAPEL KRAFT 27,5 X 27,5 X 09 CM	UNIDADE	60	R\$ 18,90	R\$ 1.134,00	L.M. DOS PASSOS - LUCK BRINDES	167228890001-50
13/12/2022	2022008280	BASTAO LED TIPO GOTA 1 METRO	UNIDADE	10	R\$ 52,54	R\$ 525,40	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2263240003-04
13/12/2022	2022008280	CORDAO 500 LEDS IP44 6W 3000K 50 METROS	UNIDADE	2	R\$ 198,27	R\$ 396,54	ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2263240003-04
13/12/2022	2022008280	ENFEITE DE NATAL - FELIZA NATAL	UNIDADE	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00	GARCIA CENOGRAFIA LTDA	304979960001-53
14/12/2022	2022007356	DRENO DE VIA BILIAR ANTEROGRADO	UNIDADE	12	R\$ 1.098,00	R\$ 13.176,00	SURMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS PARA USO MEDICOS E HOSPITALARES LTDA.	283102200001-30
15/12/2022	2022008643	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% 135 X 171 CM	UNIDADE	2	R\$ 555,00	R\$ 1.110,00	GTF COMERCIO E DECORAÇÕES LTDA	33614200001-91
15/12/2022	2022008643	PERSIANA ROLO TELA SOLAR 5% 117 X 177 CM	UNIDADE	1	R\$ 497,00	R\$ 497,00	GTF COMERCIO E DECORAÇÕES LTDA	33614200001-91
16/12/2022	2022007555	CATETER SUPORTE	UNIDADE	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
19/12/2022	2022008191	PLACA EM ACRILICO 21 X 30 CM	UNIDADE	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00	CANAA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	378552850001-62
19/12/2022	2022008952	AR CONDICIONADO INVERTER TIPO SPLIT 12.000 BTUS	UNIDADE	1	R\$ 2.236,51	R\$ 2.236,51	FRIGELAR COMERCIO E DISTRIBUICAO S/A	926604060021-52
19/12/2022	2022008442	FILTRO SECADOR DML 084 1/2"	UNIDADE	1	R\$ 72,00	R\$ 72,00	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	17542390008-96
19/12/2022	2022008442	PORCA 3/8"	UNIDADE	2	R\$ 4,48	R\$ 8,95	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	17542390008-96
19/12/2022	2022008442	COMPRESSOR STR 60000BTUS R410 380V/3F	UNIDADE	1	R\$ 2.273,00	R\$ 2.273,00	REFRIGERACAO DUFRIO COMERCIO E IMPORTACAO LTDA	17542390008-96
20/12/2022	2022002850	ACIDO CITRICO 50% 5 LITROS	GALÃO C/ 5 LITROS	110	R\$ 203,77	R\$ 22.417,00	ECOPER QUIMICA LTDA	25355050001-86
20/12/2022	2022008827	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 3.980,00	R\$ 3.980,00	HJE MEDICAL LTDA	121274870001-77
20/12/2022	2022003033	LONGARINA METALICA P/ OBEOSOS 3 LUGARES C/ BRACOS	UNIDADE	4	R\$ 3.129,00	R\$ 12.516,00	NILKO TECNOLOGIA LTDA	750867850001-66
21/12/2022	2022008223	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO	UNIDADE	50000	R\$ 0,09	R\$ 4.500,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	244817730001-03
21/12/2022	2022008227	RETINOL 10.000U+ASSOCIACOES POMADA OFTAL. 3,5G - INATIVAR	TUBO C/ 3,5G	15	R\$ 8,80	R\$ 132,00	CRISTALA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
21/12/2022	2022008223	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	1344	R\$ 1,08	R\$ 1.451,52	SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA	166998640001-83
21/12/2022	2022009047	RITUXIMABE SOL INI 10MG/ML 50ML	FR 500MG	8	R\$ 3.500,00	R\$ 28.000,00	ONCOVIT DIST DE MED LTDA	105869400001-68
21/12/2022	2022008223	FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	24	R\$ 2,11	R\$ 50,65	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
21/12/2022	2022008227	TRAMADOL SOL INI 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	2500	R\$ 3,85	R\$ 9.625,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
21/12/2022	2022008071	LACRE POLICARBONATO INCOLOR ARAME GALVANIZADO 125	UNIDADE	1	R\$ 41,09	R\$ 41,09	VENUS TECH GOIAS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO EIRELI - LUIZ ANTONIO TONIN	347489610001-09
21/12/2022	2022008071	IMPRESSORA P/ RELOGIO DE PONTO	UNIDADE	1	R\$ 1.080,90	R\$ 1.080,90	VENUS TECH GOIAS SISTEMAS DE PONTO E ACESSO EIRELI - LUIZ ANTONIO TONIN	347489610001-09
21/12/2022	2022009086	STENT AUTO EXPANSIVEL 14 X 80 MM	UNIDADE	1	R\$ 8.800,00	R\$ 8.800,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/12/2022	2022009086	CATETER BALAO 10 X 40 MM	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/12/2022	2022009086	CATETER BALAO 14 X 60 MM	UNIDADE	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
22/12/2022	202200705	EQUIPO MED. FOTSENSIVEL P/ BOMBA DE INFUSAO	UNIDADE	1300	R\$ 17,72	R\$ 3.544,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
22/12/2022	2022007795	CATETER DIAGNOSTICO ANGIOGRAFICO CARDIOLOGICO AL 3 -5 FR	UNIDADE	24	R\$ 67,00	R\$ 1.608,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
22/12/2022	2022007795	AGULHA DE PUNCAO N 16 FEMORAL	UNIDADE	288	R\$ 11,00	R\$ 3.168,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
22/12/2022	2022007795	INTRODUTOR S F, 11 CM FEMORAL	UNIDADE	288	R\$ 45,00	R\$ 12.960,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
22/12/2022	2022007051	EQUIPO NUTR ENTERAL (AZUL) P/ BOMBA INF TERUMO	UNIDADE	9000	R\$ 13,28	R\$ 119.520,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
22/12/2022	2022007051	EQUIPO MED. P/ BOMBA DE INFUSAO	UNIDADE	22000	R\$ 12,76	R\$ 280.720,00	PMH - PROD. MEDICO HOSPIT. LTDA	7406960001-92
22/12/2022	2022007795	CATETER DIAGNOSTICO MULTIPURPOSE 5FR X 100	UNIDADE	96	R\$ 67,00	R\$ 6.432,00	LITORAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	251647700001-09
22/12/2022	2022008213	PLASTICO FILME PVC 28CM X 30M	ROLO	150	R\$ 3,89	R\$ 583,50	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X70CM 3KG	ROLO	180	R\$ 46,99	R\$ 8.458,20	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
22/12/2022	2022008213	SACOLA PLASTICA ALCA VAZADA VERMELHA 20 X 30 CM	UNIDADE	40	R\$ 20,64	R\$ 825,60	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	BOBINA DE PLASTICO BOLHA 1,30M LARGURA	METRO	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	SABAO DE COCO EM BARRA 200 GR	UNIDADE	100	R\$ 2,15	R\$ 215,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100	PACOTE	5500	R\$ 3,79	R\$ 20.845,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15 X 30 CM - 1KG	QUILOGRAMA	200	R\$ 20,85	R\$ 4.170,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 35X45CM 3KG	ROLO	80	R\$ 34,50	R\$ 2.760,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 40X60CM 3KG	ROLO	80	R\$ 40,65	R\$ 3.252,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100	PACOTE	1000	R\$ 1,95	R\$ 1.950,00	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 12X24 CM 1KG	ROLO	300	R\$ 20,85	R\$ 625,50	POTENCIA DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS EIRELI	117737890001-30
22/12/2022	2022008213	BOBINA PLASTICA 10KG DE 0,6MM X 25CM DE LARGURA	UNIDADE	30	R\$ 265,22	R\$ 7.956,60	NEKARA INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI	130534100001-42
22/12/2022	2022008213	BOBINA PLASTICA SERRILHADA 4X4CM - 10ML UND - P/COMPRESSO	ROLO	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00	DUPLEX EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA	33890280001-50
22/12/2022	2022008213	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 0,6MM PICOTADA 8X18CM	UNIDADE	8	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00	DUPLEX EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA	33890280001-50
22/12/2022	2022008213	BOBINA PLASTICA TRANSPARENTE 0,6MM PICOTADA 4X8CM	UNIDADE	8	R\$ 211,00	R\$ 1.688,00	DUPLEX EMBALAGENS ESPECIAIS LTDA	33890280001-50
22/12/2022	2022008213	DISPENSER TRANSPARENTE P/ COPOS DESCARTAVEIS DE 200ML	UNIDADE	6	R\$ 39,90	R\$ 239,40	H B COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	54881660001-42
22/12/2022	2022008213	LONA PLASTICA PARA CONSTRUCAO 8 X 50 M 150 MICRAS	ROLO	3	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00	IMPERIAL COMERCIO DE PARAFUSOS FERRAMENTAS E MAQUINAS LTDA	17161860001-12
26/12/2022	2022008866	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 1,5 LITROS	UNIDADE	800	R\$ 3,60	R\$ 2.880,00	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
26/12/2022	2022008902	CATETER BALAO DE ACOMODACAO 20 A 40	UNIDADE	1	R\$ 2.398,00	R\$ 2.398,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
26/12/2022	2022008902	ENDOPROTESE VASCULAR TORACICA 33 X 30 X 170 MM	UNIDADE	1	R\$ 17.218,60	R\$ 17.218,60	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
26/12/2022	2022008902	FIO GUIA AMPLAZ GUIDEWIRE 035,260CM	UNIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
26/12/2022	2022008902	BAINHA INTRODUTORA ENDOPROTESE 22FR	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA	592696540001-68
26/12/2022	2022008211	APARELHO TRICOTOMIZADOR CIRURGICO	UNIDADE	2	R\$ 1.233,95	R\$ 2.467,90	DORMED HOSPITALAR LTDA	15054990002-32
27/12/2022	2022007522	CABO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO	METRO	10	R\$ 10,95	R\$ 109,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	SUPORTE FIXO PARA BARRAMENTO HORIZONTAL	UNIDADE	11	R\$ 463,46	R\$ 5.098,06	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BARRA DE COBRE 1 1/4" X 3/8" (2,69KG/M) 645A	METRO	8	R\$ 507,67	R\$ 4.061,36	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	FIM DE CURSO PARA LUMINARIA NA-NF MONTADO	UNIDADE	5	R\$ 34,26	R\$ 171,30	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BARRA DE COBRE 3/4" X 1/4" (1,08KG/M) 269A	METRO	25	R\$ 166,52	R\$ 4.163,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 55L 32A/3KA	UNIDADE	10	R\$ 194,62	R\$ 1.946,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TRILHO DIN NS35/7,5MM METAL BARRA 2M	BARRA	3	R\$ 25,55	R\$ 76,65	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 1600A 55KA 380V	UNIDADE	4	R\$ 38.569,95	R\$ 154.279,92	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	MULTIMEDIADOR SENTRON PAC4200	UNIDADE	10	R\$ 14.919,11	R\$ 149.191,10	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR MONOFASICO 25A CURVA C	UNIDADE	8	R\$ 45,75	R\$ 366,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TRANSFORMADOR DE CORRENTE 100/5A 1VA CO,5	UNIDADE	3	R\$ 344,43	R\$ 1.033,29	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TRANSFORMADOR DE CORRENTE 200/5A 5VA CO,5	UNIDADE	15	R\$ 313,12	R\$ 4.696,80	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TRANSFORMADOR DE CORRENTE 400/5A 5VA CO,5	UNIDADE	3	R\$ 311,09	R\$ 933,27	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TRANSFORMADOR DE CORRENTE 600/5A 5VA CO,5	UNIDADE	3	R\$ 333,33	R\$ 999,99	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TRANSFORMADOR DE CORRENTE 2000/5A 20VA CO,5	UNIDADE	6	R\$ 870,32	R\$ 5.221,92	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BARRAMENTO TRIPOLAR 1014MM 80A	UNIDADE	1	R\$ 482,63	R\$ 482,63	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	COBERTURA BORNE PADRAO 3P 630	UNIDADE	5	R\$ 157,97	R\$ 789,85	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 250A 55KA 380V	UNIDADE	7	R\$ 6.511,03	R\$ 45.577,21	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 400A 55KA 380V	UNIDADE	4	R\$ 9.193,09	R\$ 36.772,36	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 630A 55KA 380V	UNIDADE	1	R\$ 12.931,74	R\$ 12.931,74	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CONEXAO TRASEIRA PLANA 3P 3VA2 EAN 4042949007289	UNIDADE	40	R\$ 338,77	R\$ 13.550,80	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	COBERTURA BORNE PADRAO 3P 250A	UNIDADE	20	R\$ 102,90	R\$ 2.058,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CONEXAO TRASEIRA PLANA 3P 3VA2 EAN 4042949007296	UNIDADE	10	R\$ 590,54	R\$ 5.905,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A 55KA 380V	UNIDADE	1	R\$ 2.916,87	R\$ 2.916,87	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A 55KA 380V	UNIDADE	3	R\$ 2.916,86	R\$ 8.750,58	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 160A 55KA 380V	UNIDADE	6	R\$ 4.858,44	R\$ 29.150,64	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISPOSITIVO PROTETOR DE SURTO DPS 40KA 275V	UNIDADE	8	R\$ 70,91	R\$ 567,28	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BEGE LOGO TRANSOLPORTA DOCUMENTO	UNIDADE	5	R\$ 53,91	R\$ 269,55	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	LUMINARIA COMPACTA LED BIVOLT BW 500 LUMENS 6500K	UNIDADE	5	R\$ 265,43	R\$ 1.327,15	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	EKAUSTOR PFB43000 230V IP54 RAL7035 252 X 252 X 119 MM	UNIDADE	5	R\$ 972,81	R\$ 4.864,05	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	GRELHA C/ FILTRO PFB40000 IP54 RAL7035 252 X 252 MM	UNIDADE	5	R\$ 221,06	R\$ 1.105,30	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	KIT ACOPLAMENTO 2K2L MODULAR CANTO/INTERNO	KIT	4	R\$ 253,06	R\$ 1.012,24	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR TRIPOLAR 25/63A 55KA 380V	UNIDADE	3	R\$ 3.017,54	R\$ 9.052,62	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BLOCO 3TC S/ NEUTRO PTME	UNIDADE	10	R\$ 253,29	R\$ 2.532,90	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	KIT TAMPA LATERAL RAL7035 1900 X 800 MM	KIT	1	R\$ 1.643,49	R\$ 1.643,49	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISPOSITIVO DE BLOQUEIO POR CHAVE TIPO RONIS	UNIDADE	3	R\$ 727,73	R\$ 2.183,19	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	PAINEL 2K2L S/ TAMPA LAT RAL7035 1900 X 800 MM	UNIDADE	5	R\$ 6.122,24	R\$ 30.611,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BARRA DE COBRE 80 X 10 MM (7,2KG/M) 1680A	METRO	45	R\$ 1.120,99	R\$ 50.444,55	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BANHO DE PRATA 1L	LITRO	4	R\$ 290,59	R\$ 1.162,36	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	DISJUNTOR MONO 16A 3KA CURVA C	UNIDADE	2	R\$ 15,94	R\$ 31,88	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CABO FLEXIVEL 1,0MM 750V PRETO	METRO	250	R\$ 1,45	R\$ 362,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CANALETA SEMIABERTA EM PVC AZUL 50 X 50 X 2000 MM	BARRA C/ 2 METROS	3	R\$ 67,00	R\$ 201,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CANALETA SEMIABERTA EM PVC AZUL 50 X 30 X 2000 MM	METRO	2	R\$ 43,48	R\$ 86,96	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CABO FLEXIVEL 1,0MM 750V VERDE/AMARELO	METRO	60	R\$ 1,45	R\$ 87,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	BARRA DE COBRE 50 X 10 MM (4,5KG/M) 1050A	METRO	30	R\$ 684,33	R\$ 20.529,90	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TUBO TERMORETRATIL ESPAGUETE 2"	METRO	30	R\$ 36,13	R\$ 1.083,90	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TUBO TERMORETRATIL ESPAGUETE 3/4"	METRO	25	R\$ 10,47	R\$ 261,75	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	TUBO TERMORETRATIL ESPAGUETE 1.1/4" 30MM	METRO	8	R\$ 24,05	R\$ 192,40	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CABO FLEXIVEL 10MM 750V VERDE/AMARELO	METRO	8	R\$ 10,95	R\$ 87,60	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	ISOLADOR PARALELO 50 X 50 MM ROSCA M10 AZUL	UNIDADE	12	R\$ 17,98	R\$ 215,76	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	ISOLADOR PARALELO 60 X 60 MM ROSCA M10 AZUL	UNIDADE	14	R\$ 43,00	R\$ 602,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	PORTA-IDENTIFICACAO DE CONDUTOR P/ CABOS 1,5 - 2,5 MM	UNIDADE	250	R\$ 0,19	R\$ 47,50	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	PLACA DE IDENTIFICACAO DE EQUIPAMENTO 60 X 30 MM	UNIDADE	1	R\$ 60,82	R\$ 60,82	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
27/12/2022	2022007522	FOLHA PLASTICA P/ IDENTIFICACAO DE CABOS 15 X 4 MM	UNIDADE	4	R\$ 17,74	R\$ 70,96	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	PORTA-IDENTIFICACAO DE CONDUTOR P/ CABOS 4 - 7 MM	UNIDADE	50	R\$ 0,26	R\$ 13,00	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
27/12/2022	2022007522	CABO FLEXIVEL 10MM 750V AZUL	METRO	5	R\$ 10,95	R\$ 54,75	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008227	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	3000	R\$ 1,85	R\$ 5.550,00	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
28/12/2022	2022006742	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE ADULTO	UNIDADE	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	81885730001-00
28/12/2022	2022006742	CHAVE UNIVERSAL PARA TIP ULTRASSOM	UNIDADE	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	81885730001-00
28/12/2022	2022006742	INSERTO/TIP/PONTA PERIO SUB PARA ULTRASSOM MICRODONT	UNIDADE	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	81885730001-00
28/12/2022	2022009259	ENDOPROTESE PERIFERICA REVESTIDA 10X58/12X38MM	UNIDADE	2	R\$ 12.544,98	R\$ 25.089,96	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
28/12/2022	2022009259	INTRODUTOR FEMORAL ARAMADO 12FR X 45CM	UNIDADE	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
28/12/2022	2022008223	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	20	R\$ 0,81	R\$ 16,12	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
28/12/2022	2022008223	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	50	R\$ 1,43	R\$ 71,50	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
28/12/2022	2022008227	EFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	250	R\$ 3,20	R\$ 800,00	DISTRIBUIDORA BRASIL C.P.M. HOSP LTDA	76406170001-10
28/12/2022	2022009259	EXTENSAO ILIACAS	UNIDADE	2	R\$ 17.200,00	R\$ 34.400,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
28/12/2022	2022008223	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CHL 1/2 75CM	UNIDADE	72	R\$ 10,24	R\$ 737,28	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
28/12/2022	2022006742	PORTA AMALGAMA EM INOX	UNIDADE	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	81885730001-00
28/12/2022	2022009259	BALAO COMPLACENTE DE ACOMODACAO DA ENDOPROTESE	UNIDADE	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
28/12/2022	2022009259	LACO DE CAPTURA DE CORPO ESTRANHO 20MM X 120CM	UNIDADE	1	R\$ 2.550,00	R\$ 2.550,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
28/12/2022	2022006742	CAPA PROTETORA P/ CANETA DE ULTRASSOM	UNIDADE	2	R\$ 69,00	R\$ 138,00	ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA	81885730001-00
28/12/2022	2022009259	FIO GUIA AMPLAZ	UNIDADE	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
28/12/2022	2022009259	ENDOPROTESE ABDOMINAL CORPO PRINCIPAL	UNIDADE	1	R\$ 17.200,00	R\$ 17.200,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
28/12/2022	2022009259	ENDOPROTESE VASCULAR EXTENSAO ILIACA	UNIDADE	2	R\$ 11.500,00	R\$ 23.000,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
28/12/2022	2022009259	INTRODUTOR FEMORAL ARAMADO 8FR X 70CM	UNIDADE	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00	INFINITY MEDICAL 2002 LTDA ME	53856000001-39
28/12/2022	2022008563	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA NA COR VERMELHA TAM. 19MM X 20M	ROLO	20	R\$ 2,75	R\$ 54,91	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18168750001-29
28/12/2022	2022008563	FITA ISOLANTE P44 0,18MM X 19MM X 20M	ROLO	20	R\$ 9,04	R\$ 180,72	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18168750001-29
28/12/2022	2022008563	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA NA COR AMARELA TAM. 19MM X 20M	ROLO	20	R\$ 2,75	R\$ 55,00	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18168750001-29
28/12/2022	2022008563	FITA ISOLANTE ANTI CHAMA NA COR BRANCA TAM. 19MM X 20M	ROLO	20	R\$ 2,75	R\$ 54,91	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18168750001-29
28/12/2022	2022008563	ABRACADEIRA NYLON PRETA 4,6 X 300 MM	UNIDADE	1	R\$ 25,26	R\$ 25,26	AJEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18168750001-29
28/12/2022	2022008563	LACO DE TOPO PARA ISOLADOR POLIMERICO - 15KV	UNIDADE	6	R\$ 4,80	R\$ 28,80	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008563	TERMINAL COMPRESSAO TM 50MM	UNIDADE	30	R\$ 3,67	R\$ 110,10	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008563	CABO FLEXIVEL PP 1KV - 3 X 4,0MM	METRO	20	R\$ 9,46	R\$ 189,20	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008563	ARAME LISO GALVANIZADO Nº 12 (2,76MM) KG	QUILOGRAMA	4	R\$ 23,16	R\$ 92,64	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008563	TERMINAL POLIMERICO MUFLA EXTERNO/INTERNO CLASSE 15KV 50MM²	UNIDADE	13	R\$ 188,43	R\$ 2.449,59	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008563	CAPA PROTETORA P/ PARA-RAIOS POLIMERICO	UNIDADE	3	R\$ 22,49	R\$ 67,47	ELETRO TRANSOL IND E COMERCIO MAT ELETRICOS LTDA	18478540003-32
28/12/2022	2022008563	PARAFUSO LENTILHA ZINCADO C/ TRAVA 1/4" X 3/4"	UNIDADE	100	R\$ 0,21	R\$ 21,38	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO "TE" HORIZONTAL 90º GALV A FOGO 300MM	UNIDADE	1	R\$ 102,60	R\$ 102,60	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	PORCA LOSANGULAR COM PINO PARA PERFILADO 38 X 38 MM	UNIDADE	15	R\$ 3,25	R\$ 48,75	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 1/4"	UNIDADE	100	R\$ 0,11	R\$ 11,12	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	BARRA ROSCADA 3/8"	UNIDADE	7	R\$ 27,83	R\$ 194,81	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	ARRUELA LISA GALVANIZADA 3/8"	UNIDADE	400	R\$ 0,10	R\$ 38,80	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 3/8"	UNIDADE	400	R\$ 0,24	R\$ 94,76	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	CHUMBADOR GALVANIZADO C/ PRISIONEIRO 3/8" X 80MM	UNIDADE	94	R\$ 6,38	R\$ 599,72	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	ARRUELA LISA GALVANIZADA 1/4"	UNIDADE	100	R\$ 0,05	R\$ 5,56	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	LEITO P/ CABOS USO PESADO GALVANIZADO A FOGO 800 X 100 MM	UNIDADE	9	R\$ 286,95	R\$ 2.582,55	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	LEITO P/ CABOS USO PESADO GALVANIZADO A FOGO 500 X 100 MM	UNIDADE	5	R\$ 248,95	R\$ 1.244,75	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	SUPORTE DE SUSPENSÃO SIMPLES GALVANIZADO A FOGO 100MM	UNIDADE	94	R\$ 8,88	R\$ 834,72	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO REDUCAO CONCENTRICA GALV A FOGO 800 X 300 MM	UNIDADE	1	R\$ 84,94	R\$ 84,94	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO REDUCAO CONCENTRICA GALV A FOGO 800 X 500 MM	UNIDADE	3	R\$ 102,75	R\$ 308,25	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO CURVA HORIZONTAL 90º GALV A FOGO 800MM	UNIDADE	1	R\$ 134,80	R\$ 134,80	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO CURVA DE INVERSAO 90º GALV A FOGO 500MM	UNIDADE	3	R\$ 105,83	R\$ 317,49	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO CURVA VERTICAL EXTERNA 90º GALV A FOGO 800MM	UNIDADE	1	R\$ 96,91	R\$ 96,91	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO CURVA VERTICAL INTERNA 90º GALV A FOGO 800MM	UNIDADE	1	R\$ 107,21	R\$ 107,21	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	DERIVACAO LATERAL PARA ELETRODUTO 1"	UNIDADE	6	R\$ 3,73	R\$ 22,38	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	EMENDA TIPO "TE" HORIZONTAL 90º GALV A FOGO 800MM	UNIDADE	4	R\$ 172,32	R\$ 689,28	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	PARAFUSO LENTILHA C/ TRAVA GALVANIZADO 3/8" X 1/2"	UNIDADE	400	R\$ 0,44	R\$ 175,24	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	TALA RETA DE EMENDA GALVANIZADA A FOGO 100MM	UNIDADE	116	R\$ 7,45	R\$ 864,20	ELETROPOLL ELETRODUTOS METALICOS LTDA	35857410001-70
28/12/2022	2022008563	CONJ. DE ATERRAMENTO P/ CABINE PRIMARIA E CUBICULOS 15/25KV	CONJUNTO	1	R\$ 1.397,00	R\$ 1.397,00	KAPITAO AMERICA EQ SEG COM IND LTDA	4969830001-07
28/12/2022	2022008563	KIT PROTETOR FACIAL C/ VISEIRA E CAPACETE - RISCO II - 20KV	KIT	1	R\$ 757,19	R\$ 757,19	PENTAGONO EQ PROT IND COM ATAC EIRELI	124506040001-19
28/12/2022	2022008563	LUVA DE ALTA TENSAO CLASSE 2 - 20KV	PAR	1	R\$ 649,80	R\$ 649,80	GUARDA VIDA EPI LTDA	276526390001-08
28/12/2022	2022008563	LUVA VAQUETA C/ PUNHO P/ USO MANUTENCAO	PAR	1	R\$ 39,20	R\$ 39,20	GUARDA VIDA EPI LTDA	276526390001-08
28/12/2022	2022009058	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 3.980,00	R\$ 3.980,00	HIE MEDICAL LTDA - ME	121274870001-57
28/12/2022	2022008829	KIT DE CIRURGIA PERCUTANEA (FRESAS)	KIT	1	R\$ 3.980,00	R\$ 3.980,00	HIE MEDICAL LTDA - ME	121274870001-57
28/12/2022	2022009259	BAINHA INTRODUTORA ENDOPROTESE 22FR	UNIDADE	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00	IMAGEM SISTEMAS MEDICOS LTDA	592696540001-68
29/12/2022	2022008648	ADESIVO TISSULAR LIQUIDO N-BUTIL CIANOACRILATO	UNIDADE	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00	LABORATORIO B BRAUN SA	316732540010-95
29/12/2022	2022008648	CAPA DESC ESTERIL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO 132 X 340 CM	UNIDADE	40	R\$ 264,60	R\$ 10.584,00	CARL ZEISS DO BRASIL LTDA	331310790007-34
29/12/2022	2022008899	BARRA TRANSVERSAL EM TITANIO 8 FUIROS	UNIDADE	2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008899	PARAFUSO DE ANCORAGEM P/ BARRA TRANSVERSAL EM TITANIO	UNIDADE	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008899	BARRA UNIVERSAL EM TITANIO 13" 33,0CM	UNIDADE	2	R\$ 16.000,00	R\$ 32.000,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008899	PORCA P/ PARAFUSO DE ANCORAGEM P/ BARRA TRANSVERSAL	UNIDADE	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008900	BARRA UNIVERSAL EM TITANIO 15" 38,1CM	UNIDADE	2	R\$ 16.000,00	R\$ 32.000,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008900	PARAFUSO DE ANCORAGEM P/ BARRA TRANSVERSAL EM TITANIO	UNIDADE	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008900	PORCA P/ PARAFUSO DE ANCORAGEM P/ BARRA TRANSVERSAL	UNIDADE	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008900	BARRA TRANSVERSAL EM TITANIO 8 FUIROS	UNIDADE	2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008901	PARAFUSO DE ANCORAGEM P/ BARRA TRANSVERSAL EM TITANIO	UNIDADE	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008901	PORCA P/ PARAFUSO DE ANCORAGEM P/ BARRA TRANSVERSAL	UNIDADE	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10

Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: dezembro-22

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
29/12/2022	2022008901	BARRA UNIVERSAL EM TITANIO 14" 35,6CM	UNIDADE	2	R\$ 16.000,00	R\$ 32.000,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
29/12/2022	2022008901	BARRA TRANSVERSAL EM TITANIO 8 FUROS	UNIDADE	2	R\$ 6.800,00	R\$ 13.600,00	NEOMED MATERIAL HOSPITALAR LTDA	111586530001-10
08/12/2022	2021000089	ABASTECIMENTO DE ÁGUA /ESGOTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.835.000,00	SANEAMENTO DE GOIAS S/A - MTZ	16169290001-02
08/12/2022	2022006727	AUTENTICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 141,00	SOLUCOES EM NEGOCIOS INTELIGENTES S/A	94616470001-95
08/12/2022	2022008615	MAO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 498,00	CASA JARDIM PAISAGISMO LTDA - ME	71230470001-91
08/12/2022	2022007575	EXAME TOXICOLÓGICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.150,00	SODRE SL DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LABORATORIAIS LTDA	59348850016-04
12/12/2022	2022008780	APRESENTACAO DE DRAMATIZACAO TEATRAL/CIRCENSES	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	CIRCO LAHETO	12063290001-76
13/12/2022	2022008879	SERVIÇO FOTOGRAFICO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.600,00	MUNDI ALIMENTOS E SERVICOS LTDA	382056750001-40
14/12/2022	2022006912	SERVICO DE TELEFONIA FIXA	SERVIÇO	-	-	R\$ 42.230,40	OI S.A.	765357640001-43
15/12/2022	2022008090	TREINAMENTO DE BRIGADISTAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.550,00	GCM QUALIFICACAO PROFISSIONAL LTDA	366584990001-76
16/12/2022	2022007078	EXAMES LABORATORIAS DE ANALISES CLINICAS E ANATOMIA PATOLOGICA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.224.828,97	BIOMEGA MEDICINA DIAGNÓSTICA LTDA	289663890001-43
19/12/2022	2022008952	MAO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.000,00	SISTEC - SISTEMAS DE CLIMATIZACAO LTDA	264066630001-02
20/12/2022	2022008610	SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS HOSPITALARES	SERVIÇO	-	-	R\$ 216.000,00	ORALMED CURSOS E SERVICOS ODONTOLÓGICOS LTDA	146289120001-17
21/12/2022	2022004312	SERVICOS MEDICOS HEMATOLOGICOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 93.000,00	SINARA VIEIRA RODRIGUES DE FREITAS	302528200001-31
29/12/2022	2022007926	LICENÇA DE USO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.681,30	PARS PRODUTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA	276262900008-06

05/01/2023


Henrique Torres
Coordenador de Suprimentos


Leonardo Pizarro
Coordenador de Compras / HGG/HCC/H